στοιχείων οδοφωτισμού, εργασίες σχεδιασμού και προδιαγραφών νέου συστήματος οδοφωτισμού 
και η σύνταξη φωτοτεχνικής μελέτη για το νέο σύστημα οδοφωτισμού” για τριάντα μία (31) 
υπόγειες διαβάσεις οχημάτων αρμοδιότητας της Περιφέρειας Αττικής, 
• Η προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού για την αντικατάσταση χιλίων τριακοσίων εξήντα δύο 
(1.362) τεμαχίων φωτιστικών σωμάτων σηράγγων με νέα φωτιστικά σώματα led, ασύμμετρης 
δέσμης, κατάλληλης κάθε φορά ισχύος και λοιπών φωτοτεχνικών χαρακτηριστικών σύμφωνα με 
τις μελέτες που θα συνταχθούν, καθώς και η προμήθεια του περιγραφόμενου εξοπλισμού για την